令和７年６月 4 日

長崎県インバウンド推進課

クァンナム・ダナン観光説明会について

クァンナム・ダナン観光説明会を下記のとおり、実施します。

記

観光説明会の概要

〇日  時

令和７年６月１２日(木曜日) 13 時 30 分から 17 時 10 分まで

〇場  所

長崎県佐世保市ハウステンボス町 8-2 ハウステンボス 『タワーシティ第 3 会議室』

〇実施内容

クァンナム省及び観光事業者によるクァンナム・ダナン観光説明会

以上

【別紙】

取材申込要領

〇撮影行程

13:30~ 交流・ビジネスマッチング

14:30~ 開会の辞、来賓紹介

14:40~ 開会挨拶及びクァンナム・ダナン観光の紹介

14:55~ 長崎県文化観光国際部代表による挨拶

15:00~ 長崎県文化観光国際部代表への記念品贈呈

15:10~ クァンナム・ダナン観光映像上映

15:20~ 企業及びベトナム航空による観光商品・サービス紹介

16:00~ 質疑応答・意見交換

16:30~ 観光開発に関する協力覚書の締結

16:40~ 閉会の辞

16:50~ 抽選会・記念撮影・閉会

※ 人数は入場券及び貸し出す腕章に関係しますので、急な増員に対応できません。

〇集合場所・受付時間

 ・集合場所：マップ A-8

ハウステンボス 入国棟 旧コンベンション棟（DOG BOX 横）

         ※受付後係員が入場券及び腕章を貸し出します。

 ・受付時間：令和７年６月１２日（木） 12 時 30 分～13 時 00 分

  ※受付時間を過ぎますとご参加いただけませんのであらかじめご了承ください。

〇申込期限：令和７年６月９日(月)

〇申込方法：QR コードもしくは URL から申し込み

申込 URL：https://forms.office.com/r/4bWfYcMLaD

担当：長崎県インバウンド推進課 松尾、中村

e-mail：s38060@pref.nagasaki.lg.jp

https://forms.office.com/r/4bWfYcMLaD
mailto:s38060@pref.nagasaki.lg.jp